I• É a Prefeitura Municipal de Ocauçu, Estado de São Paulo, autorizada a elevar, 
temporariamente, o parâmetro fixado pelo item 11 do art. 2• da Resolução n• 62, de 1975, do Senado Fe­
deral, a fim de que possa contratar empréstimo, junto à Caixa Econômica do Estado de São Paulo S.A., no 
valor de Cr$ 329.400,00 (trezentos e vinte e nove mil e quatrocentos cruzeiros), destinado à aquisição de 
uma Motoniveladora. 

Art. 2• Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
Senado Federal, em 29 de junho de 1977.- Senador Petrônio Portella. Presidente. 

SUMÁRIO 
1- ATA DA 99• SESSÃO, EM 29 DÊ JUNHO DE 1977